
ZARZĄDZENIE Nr 106/2024 

Burmistrza Bisztynka 

 z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Planu kontroli nieruchomości, wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe i przydomowe oczyszczalnie ścieków na rok 2024  

  

Na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa, w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 399 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli prawidłowości postępowania z nieczystościami 

ciekłymi w zakresie posiadania i opróżniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków gminy Bisztynek. Kontrola zostanie przeprowadzona  

przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

§ 2. Kontrole, o których mowa w § 1 obejmują:  

1) wyposażenie nieruchomości w zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnię 

ścieków, spełniające wymagania określone w przepisach prawa, 

2) zgłoszenie do ewidencji zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni 

ścieków, 

3) zawarcie umowy z gminną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcą posiadającym 

zezwolenie na prowadzenie działalności na terenie gminy Bisztynek w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych,  

4) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych 

zgromadzonych w zbiorniku bezodpływowym lub osadniku w instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Ustala się Plan kontroli nieruchomości, na których usytuowane są zbiorniki bezodpływowe 

i przydomowe oczyszczalnie ścieków na rok 2024, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

                                                                                                    Burmistrz Bisztynka 

                                                                                                     /-/ Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2024 Burmistrza Bisztynka z dnia 26 czerwca 2024 r.  

  

Plan kontroli na 2024 rok  

  

  

 

 

 

 

Lp.  Kontrolowany  Liczba 

planowanych 

kontroli 

Zakres kontroli  Termin 

kontroli  

Kontrolujący  

1  Właściciele 

nieruchomości 

zamieszkałych, 

położonych na terenie 

Gminy Bisztynek  

 

 

30 

prawidłowość 

postępowania  

z nieczystościami 

ciekłymi 

15.VII.2024 r. -

02.VIII.2024 r. 

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu 

Miejskiego  

w Bisztynku 


